



احمد جمشیدیان در گفت و گو با «فرهیختگان»: از تیم های ایرانی در آسیا نباید انتظار قهرمانی داشت

نبیل با این کیفیت چطور سر از پرسپولیس درآورده؟

پرسپولیس اگر یک مهاجم خوب داشت النصر را شکست می داد

اگر تیمی با ۱۰ امتیاز صعود نکند باید در برنامه ریزی بازی ها تجدید نظر شود



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

هفته پنجم مرحله گروهبازی لیگ قهرمانان آسیا هم برگزار شد و تیم های سپاهان و پرسپولیس توانستند شانس خود را برای صعود از گروه حفظ کرده و در هفته پایانی با کسب نتیجه دلخواه دل هواداران خود را شاد کنند. در این میان سپاهان با یک تساوی مقابل الاتحاد می تواند به عنوان یکی از بهترین تیم های دور هم مرحله بعد شود و حتی اگر این تیم را در عربستان شکست دهد، سرگروه خواهد شد. در سوی دیگر هم پرسپولیس بانک امتیازی بازی با النصر حالا در هفته پایانی با یک برد این شانس را دارد تا یکی از سه تیم دومی باشد که به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی می شود. البته اگر در بازی الشارجه و الفصلی شاهد نتیجه عجیب و غریب نباشیم. در اینکه پرسپولیس می توانست با شکست النصر حتی شانس سرگروهی داشته باشد شکی نیست اما شاگردان یحیی توانستند از بیش از ۷۰ دقیقه ۱۰ نفره بودن حریف استفاده کنند و به نظر می آید که یحیی و شاگردانش به تساوی راضی بودند. در مورد بازی دو نماینده شایسته کشورمان مقابل رقیبانشان با احمد جمشیدیان همکلام شدیم. او در گفت و گو با «فرهیختگان» به نکات خوبی از این دو مسابقه اشاره داشت که در ادامه می خوانید.

قوانین AFC رانمی پسندم

جمشیدیان در ابتدا با انتقاد از AFC بابت برنامه ریزی که برای صعود تیم ها از گروه شان داشته است، گفت: «واقعیت امر این است که AFC قوانین عجیب و غریبی دارد که به مشخصه اصلان رانمی پسندم. اینکه با وجود این همه تیم با کیفیت در منطقه غرب آسیا و سرمایه گذاری که باشگاه ها برای حضور پر قدرت در لیگ قهرمانان داشته اند، دلیل ندارد که تیم های دوم هر گروه مستقیم راهی مرحله حذفی نشوند و اصلان را درک نمی کنم. با این برنامه ریزی تیم های شایسته ای از صعود باز خواهند ماند. به هر حال امیدوارم شرایط در هفته آخر طوری رقم بخورد که دو تیم خوب کشورمان سپاهان و پرسپولیس با وجود شایستگی فراوان از صعود باز نمانند.»

سپاهان با چنگ و دندان نتیجه را حفظ کرد

وی با تمجید از مورلیس و شاگردانش در مورد دیدار این تیم با نیروی هوایی عراق افزود: «سپاهان بعد از آن تنبیه انضباطی سنگین و از دست دادن ۳ امتیاز بازی رفت بالاتحاد صعودش از گروه خیلی سخت شد اما خوشبختانه این تیم توانست بر حواشی غلبه کرده و با شایستگی امتیازات لازم را کسب کرده و شانس خودش را برای صعود خیلی بالا ببرد. تیم عراقی واقعا حریف سرسختی بود اما سپاهان بعد از گل زود هنگام توانست همچنان بر بازی مسلط باشد و این روند تا زمانی که اخراجی ندهاد بود ادامه داشت. تیم نیروی هوایی ۱۰ نفره شدن سپاهان استفاده کرد و بر بازی کاملا مسلط شد که خوشبختانه حملاتش نتیجه نداد و سپاهان توانست با چنگ و دندان نتیجه را حفظ کند. این تیم واقعا جانانه دفاع کرد و کاملا شایسته برد بود. البته بازیکنان این تیم نباید فکر کنند صعودشان قطعی است چون بازی بالاتحاد شرایط خاص خودش را دارد و نباید بازنده این مسابقه باشند.»

انتظارات از سپاهان و پرسپولیس

جمشیدیان در پاسخ به این سوال که آیا سپاهان و حتی پرسپولیس می توانند تا فینال لیگ قهرمانان پیش بروند، یادآور شد: «از نظر من بازی های لیگ قهرمانان آسیا کیفیت بالایی نسبت به رقابت های داخلی دارد و بازیکنان خارجی تیم ها

کتم که پرسپولیس به این امید راهی عربستان شد که حداقل بتواند یک امتیاز گرفته و صعودش را به هفته پایانی بکشاند. البته با توجه به نفراتی که النصر در اختیار دارد طبیعی بود که پرسپولیس با این تفکر راهی عربستان شود. اما اخراج زود هنگام بازیکن النصر یک هدیه بزرگ از سوی این تیم و داور بازی به پرسپولیس بود. بعد از این اتفاق پرسپولیس دیگر یک امتیاز را در جیب خود می دید و دیگر آن طور که باید برای کسب پیروزی خودش را به آب و آتش نزند. در حالی که النصر در تهران وقتی میلاد سرلک اخراج شد کاملار بازی تسلط پیدا کرد و توانست دو گل به پرسپولیس بزند. به هر شکل پرسپولیس می توانست بزند این بازی باشد اگر یک مهاجم گلزن خوب در خط حمله داشت، بازیکنی که حداقل از نبیل بهتر باشد. در شرایط فعلی کسب یک امتیاز از تیم النصر می تواند برای پرسپولیس بسیار ارزشمند باشد. حال در بازی با الدحیل سرنوشت دست خود پرسپولیس است و می تواند با کمک هوادارانش یک نتیجه خوب در این بازی کسب کند.»

انتظار حضور گولسیانی را در خط حمله داشتم

جمشیدیان در واکنش به این سوال که اگر پرسپولیس تعویض های زودتری داشت و نفرات بیشتری حمله می کرد الان شانس سرگروه شدن هم داشت، گفت: «شما وقتی مقابل تیم پرمهره ای مثل النصر بازی می کنید هر لحظه باید مراقب ستاره های گرانتیمت این تیم باشید. رونالدو در یک صحنه در محوطه جریمه پرسپولیس صاحب توپ شد که می توانست همان جانتیجه را تغییر دهد که ضربه اش با فاصله ناچیز راهی اوت شد. اما وقتی او از میدان بیرون آمد من انتظارم این بود که یحیی گل محمدی به مانند بازی های داخلی گولسیانی را به خط حمله برده و از ضعف گلر النصر در ارسال از کناره ها به گل برسد که او ترجیح داد نبیل را به میدان بفرستد. با آمدن این بازیکن هم همان طور که گفتیم پرسپولیس انگار ۱۰ نفره شد! شاید یحیی نخواست ریسک کند و ترجیح داد به یک امتیاز قناعت کند. بار دیگری می گویم که اگر تیمی با ۱۱، ۱۰ امتیاز از گروه خود صعود نکند باید به فکر برنامه ریزی بهتری برای لیگ قهرمانان باشند.»



پرسپولیس برای مساوی راهی عربستان شده بود

وی همچنین با اشاره به بازی النصر و پرسپولیس خاطرنشان کرد: «باید قبول

اخیر کوتاه

فشار هواداران نتیجه داد

پرسپولیس - الدحیل با بلیت نیم بها

هواداران پرسپولیس بعد از تساوی این تیم مقابل النصر امیدوار هستند که سرخپوشان با حمایت آنها در ورزشگاه آزادی بتوانند یک نتیجه خیلی خوب را در بازی با الدحیل کسب کرده و راهی مرحله حذفی لیگ قهرمانان شود. اما در این مسیر نیاز به حمایت مدیریت باشگاه پرسپولیس دارند. از این جهت که این باشگاه در چند بازی اخیر سرخپوشان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان برای حل مشکلات مالی اش قیمت بلیت های مسابقات را تا حد چشم گیری افزایش داده است. مخصوصا در بازی پرسپولیس و استقلال تاجیکستان در تهران که قیمت بلیت این مسابقه ۳۰۰ هزار تومان روبه روی جایگاه و ۲۰۰ هزار تومان پشت دروازه ها و طبقه دوم بود. در راستا از صبح دیروز کانال ها و پیج های هواداری پرسپولیس با انتقاد از تصمیمات اخیر درویش از وی خواسته اند تحت هر شرایطی قیمت بلیت های بازی با الدحیل را پایین آورده و بلیت فروشی این مسابقه را نیز به زودی آغاز کند. انتقادهایی که بسیار کارساز بود از این جهت که باشگاه پرسپولیس دیروز در اطلاعیه ای اعلام کرد بلیت های این مسابقه نیم بها شده است. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: «پرسپولیس برای بهره مندی از شانس صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا، به دنبال پیروزی در مصاف با الدحیل است و برای قطعی کردن شانس پیروزی خود نگاه به سرخ و آتشین شدن سکوها آزادی دارد. اکنون هواداران با تادیر باشگاه می توانند برای این بازی بلیت را با نصف قیمت مسابقه قبلی در اختیار داشته باشند. بدیهی است این کاهش قیمت با توجه به هزینه های بالای میزبانی، برگزاری مسابقه و اجاره ورزشگاه، باشگاه را تحت فشار قرار خواهد داد ولی امیدواریم با حضور حداکثری هواداران، رقم خوردن شیبی به یادماندنی را شاهد باشیم. همچنین با پیگیری باشگاه و همکاری دست اندرکاران امر، فروش بلیت بازی پرسپولیس- الدحیل از روز چهارشنبه (امروز)، آغاز خواهد شد. همچنین موافقت دستگاه ها برای استفاده از حداکثر ظرفیت ممکن حضور تماشاگران اخذ شد.»

پریرا رسماً از پرسپولیس به فیفا شکایت کرد

شاکای ۱۴۳ هزار دلاری!

باشگاه پرسپولیس در تابستان رسماً اعلام کرد که با لیاندرو پریرا برای جدایی از این باشگاه با وجود قراردادی که داشت، به توافق رسیده و این بازیکن هم با جدایی از جمع سرخپوشان برای ادامه فوتبالش راهی تیم توچیگی در لیگ دوی ژاپن شد. اما از قرار معلوم باشگاه پرسپولیس به توافقی که با پریرا و وکیلش داشته عمل نکرده و از این رو او مجبور شده که رسماً از این باشگاه به فیفا شکایت کند. طبق اعلام خود باشگاه پرسپولیس آنها باید ۱۴۳ هزار دلار به پریرا پرداخت می کردند که این پرداختی انجام نشد و به این خاطر پریرا و وکیلش مجبور شدند پرونده را به فیفا ببرند. جالب اینکه بیش از این بازیکنان و مربیان خارجی باشگاه به خاطر طلب های سنگین از این باشگاه شکایت می کردند اما این بار مدیریت فعلی این باشگاه کار را به جایی رسانده که باشگاهش به خاطر ۱۴۳ هزار دلار در فیفا صاحب یک پرونده شکایتی دیگر شده است! نکته نماند که پریرا در حال حاضر در لیگ دوی ژاپن هم ذخیره است و در یک نیم فصل کلاس بازی انجام داده و موفق به زدن یک گل شده است! به نظر می آید همه هدف مدیریت باشگاه پرسپولیس در تابستان کنار گذاشتن پریرا از لیست بزرگسالان این تیم بود تا بتواند نام نبیل باهووی را بدون در نظر گرفتن نظر یحیی گل محمدی، جایگزین او کند. بازیکنی که در بازی با النصر نشان داد حتی در حد پریرا هم نیست.

با شکایت دستیاران اسپینتو و حکم کمیته انضباطی فیفا

پنجره استقلال دوباره بسته شد

باشگاه استقلال که با پرونده های متعدد مالی در فیفا طرف حساب است این بار به خاطر شکایت دستیاران ریکاردو اسپینتو، سرمربی پرتغالی فصل گذشته این تیم محکوم شده تا برای چندمین بار در سال های اخیر پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته شود. بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» بر اساس شکایت ژائو لوتیس آبرئو، آنالیزور جوان و ۲۵ ساله فصل گذشته استقلال این باشگاه به پرداخت ۹۳۰۰ یورو به همراه پنج درصد تاخیر از این مبلغ به این مربی محکوم شده است. همچنین در خصوص شکایت روی ماتا که از وی به عنوان نفرات هاداری رزومه بالا در میان دستیاران اسپینتو نام برده می شد نیز باشگاه استقلال در رایی مشابه

آخرین وضعیت بیماری سرمربی تیم ملی

ژنرال در وضعیت استراحت مطلق!

اخیر در خصوص این سرمربی حکایت از آن دارد که قلعه نویی در این چند روز به خاطر تشخیص اشتباه در روند درمانی با عفونت کلیوی مواجه شده تا جایی که این موضوع باعث می شود او طی چند روز گذشته به شدت تب کرده و این امر نیز مشکلات مربوط به سلامت وی را حادث کرد. با توصیه پزشکان، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران باید برای سنگ شکنی کلیه خود اقدام کند. این در حالی است که شنیده می شود در صورتی که تب وی امروز قطع شده و عفونت کلیه اش مشکل ساز نشود، امور درمانی در ارتباط با سنگ شکنی روی کلیه او انجام خواهد شد.

تیم ملی فوتبال ایران اردوی اخیر خود را به منظور برگزاری رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در حالی برگزار کرد که این اردو بیشتر تحت الشعاع بیماری سرمربی این تیم قرار گرفته تا جایی که شنیده می شود امیر قلعه نویی با ناراحتی و دردسرهای زیاد در چند روز برگزاری اردو و دو دیدار سپری شده در تهران و تاشکند، ملی پوشان را هدایت کرد.

قلعه نویی که با مشکل سنگ کلیه مواجه است و با همین وضعیت نیز اردوی اخیر را سپری کرد، از بعد از بازگشت از تاشکند به همراه تیم ملی، با توصیه پزشکان به وضعیت استراحت مطلق درآمده و در این چند روز در منزل به استراحت پرداخته است. همچنین آخرین

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا قرچک در نظر دارد برابریین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی از طریق برگزاری مزایده عمومی اجاره محل کاروانش دانشگاه را به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت با واریز مبلغ ۷۵۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۹۱۹۳۳۳۳۳۹۶۰۱ با شناسه پرداخت ۷۴۰۷۰ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا نزد بانک ملی شعبه مرکزی ورامین اقدام نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده، جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی: شهرستان پیشوا - شهرک نقش جهان - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا - ساختمان علوم پایه - طبقه چهارم - دفتر حقوقی مراجعه نمایند. ضمناً متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتری می توانند با شماره تلفن های ۰۲۱۳۶۷۳۵۴۶۶ و ۰۹۱۲۵۹۱۲۶۹۲ تماس حاصل نمایند. کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا و قرچک

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا و قرچک در نظر دارد برابر آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی از طریق برگزاری مزایده عمومی اجاره محل باشگاه سوارکاری دانشگاه را به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت با واریز مبلغ ۷۵۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۳۳۳۳۳۹۶۰۱ با شناسه پرداخت ۷۴۰۷۰ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا نزد بانک ملی شعبه مرکزی ورامین اقدام نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده، جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی: شهرستان پیشوا - شهرک نقش جهان - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا - ساختمان علوم پایه - طبقه چهارم - دفتر حقوقی مراجعه نمایند. ضمناً متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتری می توانند با شماره تلفن های ۰۲۱۳۶۷۳۵۴۶۶ و ۰۹۱۲۵۹۱۲۶۹۲ تماس حاصل نمایند. کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا و قرچک

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا و قرچک در نظر دارد برابر آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی از طریق برگزاری مزایده عمومی اجاره محل بوفه مجتمع دانشگاه (شامل بوفه داخل محوطه مجتمع پیشوا، بوفه استخر، بوفه پردیس کشاورزی ورامین و پردیس قرچک) را به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت با واریز مبلغ ۷۵۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۱۹۳۳۳۳۹۶۰۱ با شناسه پرداخت ۷۴۰۷۰ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا نزد بانک ملی شعبه مرکزی ورامین اقدام نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده، جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی: شهرستان پیشوا - شهرک نقش جهان - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا - ساختمان علوم پایه - طبقه چهارم - دفتر حقوقی مراجعه نمایند. ضمناً متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۰۲۱۳۶۷۳۵۴۶۶ و ۰۹۱۲۵۹۱۲۶۹۲ تماس حاصل نمایند. کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا و قرچک

کانون تبلیغاتی سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری تبلیغات محیطی دانشگاه آزاد اسلامی

صدای نخبگان، نگاه جوانان

WWW.FDN.IR

روزنامه فرهیختگان

farhikhteganonline

FARHIKHTEGAN